Campionato Regionale Lombardia

Comitato

Regionale
Lombardia
Schianno 13 09 20 125-Garal
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 208 DIOTTO M. ;el’“;ggg;az 9 1:38.969 15:11:55.708 3 1:40.234 15:02:08.162 12 1:41.445 15:17:25.790
X 1.42.427 14:58:44.925 10 1:41.587 15:13:37.295 4 1:39.732 15:03:47.894 13 1:43.832 15:19:09.622
5 137,996 15:00:22.921 1 1:40.808 15:15:18.103 5 1:40.306 15:05:28.200 Po. O - # 380 PIAZZA M. oit prime
3 1.35.767 15:01:58.688 12 1:41.707 15:16:59.810 6 1:40.323 15:07:08.523 1 151,03 14:58:53.530
. 1:35.462 15:03:34.150 13 1:42.621 15:18:42.431 7 1:42.344 15:08:50.867 5 15:00:33.790
5 15:05:09.425 Po.4-#191 DELLAVALLED 15505 8 1:39.804 15:10:30.671 3 1:41.475 15:02:15.265
6 1:37.001 15:06:46.426 1 1:48.612 14:58:54.114 9 1:40.460 15:12:11.131 4 1:40.848 15:03:56.113
7 1:39.841 15:08:26.267 2 1:40.265 15:00:34.379 10 1:40.839 15:13:51.970 5 1:40.843 15:05:36.956
8 1:40.337 15:10:06.604 3 1:38.116 15:02:12.495 1 1:43.827 15:15:35.797 6 1:40.388 15:07:17.344
9 1:40.703 15:11:47.307 4 1:39.464 15:03:51.959 12 1:42.836 15:17:18.633 7 1:41.161 15:08:58.505
10 1:39.393 15:13:26.700 5 1:38.235 15:05:30.194 13 1:40.420 15:18:59.053 8 1:41.160 15:10:39.665
11 1:39.956 15:15:06.656 6 15:07:08.308 Po. 7 - #922 GASPARI N. Tf;lpnlrg% 9 1:42.105 15:12:21.770
12 1:40.518 15:16:47.174 7 1:38.264 15:08:46.572 1 1:45.705 14:58:52.007 10 1:41.680 15:14:03.450
13 1:41.996 15:18:29.170 8 1:39.888 15:10:26.460 2 15:00:31.765 11 1:42.205 15:15:45.655
Po. 2 - # 201 PAVAN S. 3'*6;’”1"6“; 9 1:38.845 15:12:05.305 3 1:40.303 15:02:12.068 12 1:44.654 15:17:30.309
X 1.45.252 14:58:47 750 10 1:39.412 15:13:44.717 4 1:42.207 15:03:54.275 13 1:44.728 15:19:15.037
2 1:36.605 15:00:24.355 1 142119 15:15:26.836 5 1:39.814 15:05:34.089 Po. 10 - # 513 PATRIARCA A. 547 yeg
3 15:01:59.481 12 1:40.981 15:17:07.817 6 1:40.723 15:07:14.812 ) 144,754 14:58:47 252
. 1:35.490 15:03:34.971 13 1:43.600 15:18:51.417 7 1:40.813 15:08:55.625 ) 15:0026.197
5 1:35.960 15:05:10.931 Po.5- #204 VOLPICELLIE. 5 5g7ey 8 1:40.413 15:10:36.038 3 1:39.211 15:02:05.408
6 1:39.270 15:06:50.201 1 1:47.631 14:58:53.121 9 1:40.925 15:12:16.963 4 1:40.294 15:03:45.702
7 1:40.439 15:08:30.640 2 1:40.023 15:00:33.144 10 1:40.678 15:13:57.641 5 1:40.552 15:05:26.254
8 1:39.787 15:10:10.427 3 1:39.869 15:02:13.013 1 1:40.464 15:15:38.105 6 1:41.547 15:07:07.801
9 1:39.656 15:11:50.083 4 1:40.383 15:03:53.396 12 1:40.884 15:17:18.989 7 1:44.219 15:08:52.020
10 1:39.617 15:13:29.700 5 1:39.495 15:05:32.891 13 141311 15:19:00.300 8 1:43.922 15:10:35.942
11 1:41.198 15:15:10.898 6 1:39.249 15:07:12.140 Po. 8 - # 222 GERVASIO F. 3‘252{‘;"2 9 1:44.143 15:12:20.085
12 1:40.445 15:16:51.343 7 1:40.209 15:08:52.349 1 1:48.627 14:58:51.125 10 1:45.955 15:14:06.040
13 1:42.992 15:18:34.335 8 15:10:31.503 2 15:00:30.841 11 1:44.056 15:15:50.096
Po. 3 - # 33 BARBIERI S. 3'?;”2'2'1 9 1:40.397 15:12:11.900 3 1:40.184 15:02:11.025 12 1:43.644 15:17:33.740
X 1.46.153 14:58:48.651 10 1:40.660 15:13:52.560 4 1:40.037 15:03:51.062 13 1:43.189 15:19:16.929
) 15:00:25.827 11 1:42.141 15:15:34.701 5 1:41.166 15:05:32.228
3 137,387 15:02:03.214 12 1:42.170 15:17:16.871 6 1:41.847 15:07:14.075
. 137668 15:03:40.882 13 1:41.451 15:18:58.322 7 1:42.982 15:08:57.057
5 1:38.863 15:05:19.745 Po. 6 - # 440 BRILLI A, o o aes 8 1:41.260 15:10:38.317
6 1:38.459 15:06:58.204 1 1:43.270 14:58:48.969 9 1:42175 15:12:20.496
7 1:38.896 15:08:37.100 2 15:00:27.928 10 141777 15:14:02.273
8 1:39.639 15:10:16.739 11 1:42.072 15:15:44.345
Fastest lap: 1:35.126
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Campionato Regionale Lombardia

Comitato

Regionale
Lombardia

Schianno 13 09 20 125-Gara1l
Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 200 ROSSONI M. 3'23;;% 9 1:43.764 15:12:56.987 5 15:06:07.728 2 1:47.120 15:01:01.704
1 1:51.089 14:58:57.897 10 1:45.052 15:14:42.039 6 1:47.386 15:07:55.114 3 1:47.866 15:02:49.570
5 1:44.631 15:00:42.528 11 1:44.245 15:16:26.284 7 1:48.083 15:09:43.197 4 15:04:35.489
3 1:42.658 15:02:25.186 12 1:44.055 15:18:10.339 8 1:48.677 15:11:31.874 5 1:48.179 15:06:23.668
4 1:40.882 15:00:06.068 13 1:45.203 15:19:55.542 9 1:49.543 15:13:21.417 6 1:47.844 15:08:11.512
5 1:42.990 15:05:48.358 Po. 14 - # 729 BONFANTI E. Dif+f- irg% 10 1:52.643 15:15:14.060 7 1:49.040 15:10:00.552
6 1:41.180 15:07:29.538 1 1:54.445 14:58:56.943 11 1:51.127 15:17:05.187 8 1:50.425 15:11:50.977
7 1:40.826 15:09:10.364 2 15:00:40.592 12 1:48.960 15:18:54.147 9 1:52.351 15:13:43.328
8 15:10:50.832 3 1:43.950 15:02:24.542 Po. 17 - # 395 RUBIS S. Dii‘ ir[g% 10 1:50.251 15:15:33.579
9 1:41.376 15:12:32.208 4 1:46.241 15:04:10.783 1 1:57.768 14:59:04.324 1 1:52.556 15:17:26.135
10 1:41.003 15:14:13.211 5 1:47.584 15:05:58.367 2 1:48.529 15:00:52.853 12 1:50.079 15:19:16.214
11 1:41.374 15:15:54.585 6 1:51.105 15:07:49.472 3 15:02:40.609 Po. 20 - # 842 GOLDANIGA f Difi' 5’1’2‘;
12 1:40.783 15:17:35.368 7 1:47.755 15:09:37.227 4 1:49.602 15:04:30.211 1 1:56.923 14:58:59.421
13 1:42.715 15:19:18.083 8 1:47.568 15:11:24.795 5 1:48.434 15:06:18.645 2 1:48.218 15:00:47.639
Po. 12 - # 336 RIZZI L. . fl"féz"'[""é; 9 1:48.217 15:13:13.012 6 1:49.204 15:08:07.849 3 15:02:35.728
1 1:49.438 14:58:56.064 10 1:48.722 15:15:01.734 7 1:50.010 15:09:57.859 4 1:49.461 15:04:25.189
5 142,319 15:00:38.383 11 1:50.674 15:16:52.408 8 1:50.537 15:11:48.396 5 1:51.022 15:06:16.211
3 15:02:18.917 12 1:49.315 15:18:41.723 9 1:52.921 15:13:41.317 6 1:51.184 15:08:07.395
4 1:41.668 15:04:00.585 Po. 15 - # 624 CIRIELLO D. Difi» irg; 10 1:49.558 15:15:30.875 7 1:50.017 15:09:57.412
5 1:40.907 15:05:41.492 1 157618 14:59:00.116 11 1:53.924 15:17:24.799 8 1:51.694 15:11:49.106
6 1:40.594 15:07:22.086 5 147 971 15:00:48.087 12 1:49.049 15:19:13.848 9 1:55.094 15:13:44.200
7 1:42.179 15:09:04.265 3 1:50.224 15:02:38.311 Po. 18 - # 324 CHIODAE. Dii’ TE[:) 10 1:53.401 15:15:37.601
8 1:42.121 15:10:46.386 4 1:47.683 15:04:25.994 1 1:55.887 14:59:02.430 1 1:55.523 15:17:33.124
9 1:43.592 15:12:29.978 5 1:47.808 15:06:13.802 2 1:49.474 15:00:51.904 12 157140 15:19:30.264
10 1:41.950 15:14:11.928 6 15:07:59.877 3 1:49.018 15:02:40.922 Po. 21- #470 RIGAMONTI £ * ;rg(;
1 1:45.124 15:15:57.052 7 1:48.016 15:09:47.893 4 1:50.792 15:04:31.714 1 2:05.226 14:59:07.724
12 1:45.692 15:17:42.744 8 1:48.038 15:11:35.931 5 1:49.321 15:06:21.035 2 1:51.694 15:00:59.418
13 1:48.908 15:19:31.652 9 1:49.369 15:13:25.300 6 1:49.929 15:08:10.964 3 1:53.443 15:02:52.861
Po. 13 - # 248 MAURI S. + [i'f;gr;;oz 10 1:48.409 15:15:13.709 7 15:09:59.959 4 1:49.859 15:04:42.720
1 1:49.758 14:58:55.293 11 1:49.514 15:17:03.223 8 1:50.434 15:11:50.393 5 15:06:31.755
5 1:43.929 15:00:39.222 12 1:48.983 15:18:52.206 9 1:51.199 15:13:41.592 6 1:50.269 15:08:22.024
3 1:43.360 15:02:22.582 Po. 16 - # 364 ANGERETTI S. "' ;rgc; 10 1:49.293 15:15:30.885 7 1:51.974 15:10:13.998
a 15:04:04.718 1 152445 14:58:58.449 11 1:52.850 15:17:23.735 8 1:55.514 15:12:09.512
5 1:54.581 15:05:59.299 5 146,765 15:00:45.214 12 1:50.635 15:19:14.370 9 1:58.365 15:14:07.877
6 1:45.657 15:07:44.956 3 1:47.259 15:02:32.473 Po. 19 - # 99 MULE' A. o e 1o 154828 15:16:02.705
7 1:44.643 15:09:29.599 4 1:49.094 15:04:21.567 1 2:12.086 14:59:14.584 1 1:51.209 15:17:53.914
3 1:43.624 15:11:13.223 12 1:54.241 15:19:48.155

Fastest lap: 1:35.126
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Comitato

Campionato Regionale Lombardia

Regionale
Lombardia
Schianno 13 09 20 125-Gara1
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.22 - #738 MUZZETTOA, i"gf;) 1 1:40.161 15:15:20.679
1 1:59.521 14:59:06.469 Po. 25 - #366 ANGERETTIN ;5 |t
2 m 15:00:58.652 1 2:02.985 14:59:10.253
3 1:52.706 15:02:51.358 2 1:54.718 15:01:04.971
4 1:53.433 15:04:44.791 3 [PEIE 1so2s8015
5 1:53.939 15:06:38.730 4 1:53.555 15:04:51.570
6 1:53.830 15:08:32.560 5 1:53.647 15:06:45.217
7 1:55.897 15:10:28.457 6 2:00.635 15:08:45.852
8 1:56.503 15:12:24.960 7 2:06.781 15:10:52.633
9 1:57.866 15:14:22.826 8 1:57.435 15:12:50.068
10 1:57.361 15:16:20.187 9 1:59.011 15:14:49.079
11 1:59.829 15:18:20.016 10 1:57.632 15:16:46.711
12 1:59.174 15:20:19.190 11 2:02.579 15:18:49.290
Diff. Primo

Po.23-#203ZUCCOLON. 1o

1 2:06.810 14:59:09.308
2 1:53.001 15:01:02.399
3 1:52.257 15:02:54.656
4 1:51.760 15:04:46.416
5 1:53.171 15:06:39.587
6 1:55.627 15:08:35.214
7 1:58.401 15:10:33.615
8 2:01.871 15:12:35.486
9 2:02.428 15:14:37.914
10 152811 15:16:30.725
u  [PEEET 15821486
12 227301 15:20:48.787

Diff. Primo

Po. 24 - #994 MAINARDIM .5 | o0

1 1:47.355 14:58:49.853
2 1:39.275 15:00:29.128
3 1:38.072 15:02:07.200
4 13773 15:03:44.934
s PEEIN 1s0s22.621
6 1:38.476 15:07:01.097
7 1:38.444 15:08:39.541
8 1:39.257 15:10:18.798
9 1:39.217 15:11:58.015
10 142503 15:13:40.518

Fastest lap: 1:35.126
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